
1 ↑

2 ↑↑

3 ↑↑

4 ↓

5 ↑↑

6 ↑↑

7 ↓

8 ↑↑

9 ↑

10
↑↑

11
↑

12 ↑

思
い
や
り
の
あ
る
生
徒

令和６年度　　　学校評価　アンケート結果　　【教師用】

主体的に課題を見つけ、自らの方法や手段で解決しようとしている。

家庭学習が習慣化していて、計画的に学習を進めている。

令和５年度 令和６年度
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主
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に
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ぶ
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健
康
で
た
く
ま
し
い
生
徒

基本的な生活習慣が身に付いている。

善悪を正しく判断して行動することができる。

自ら進んで挨拶ができる。

相手の立場に立って考え、相手を気遣うような発言や行動をしてい
る。

3.1

2.5

体力の向上に向けて、積極的に運動に取り組んでいる。

2.8

2.6

誰に対しても分け隔てなく優しく接している。

前期 後期 前期 後期

2.8

授業の学習内容を理解している。

夢
や
目
標
に
向
か

っ
て

チ

ャ
レ
ン
ジ
す
る
生
徒

向上心と強い意志をもち、何事にも最後までやり抜こうとしてい
る。

学　校　教　育　目　標　等　の　評　価　項　目

2.8

2.4

2.3

№

学校・学年行事等、何事にも積極的に参加している。

自分自身の将来の夢をもち、その実現に向けて努力している。

3.1

2.8

3.6

2.3

2.7 2.6

3.1 3.0

2.7 2.5

2.7

2.6 2.3 2.6

2.1 2.1 2.3

2.9

2.3 2.2 2.5

2.9 2.5 3.0

2.4

3.1 3.4 3.5

2.6 2.6 2.9

2.6 2.3 2.6

3.5 3.4 3.5

2.4 2.4 2.5

４ かなり思う ３ どちらかと言えばそう思う

２ どちらかと言えばそう思わない １ 全くそう思わない


